
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00270/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 01 PAŹDZIERNIKA 2008 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku  z  uchwałą  Nr  XXVII/268/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
25 września  2008  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów 
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego -  1 750 506 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                           -                                         1     179 508 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                         1     100     000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami      -                                         1     100     000 zł  
§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
               własności oraz prawa użytkowania
               wieczystego nieruchomości - 1 100 000 zł

 
2/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
                        fizycznych od innych jednostek
                        nieposiadających  osobowości prawnej oraz
                        wydatki związane z ich poborem                      -                                               8     600 zł  
 rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
                          podatku od czynności cywilnoprawnych
                          podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych
                          i od innych jednostek organizacyjnych          -                                               8     600 zł  
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
               podatków i opłat -         8 600 zł

1



 zmniejszenie zwiększenie
                         

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                              53     158 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                              43     454 zł  
§ 2707- Środki na dofinansowanie własnych zadań
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów
              (związków powiatów), samorządów województw,
               pozyskane z innych źródeł -                   43 454 zł

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne                                                  -                                                9     704 zł  
2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
            gmin (związków gmin), powiatów (związków
            powiatów), samorządów województw, pozyskane
            z innych źródeł -         9 704 zł
                            

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   -                                              17     750 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                              17     750 zł  
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników
               majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
               samorządu terytorialnego lub innych jednostek
               zaliczanych do sektora finansów publicznych
               oraz innych umów o podobnym charakterze   -       17 750 zł

po stronie dochodów 
w zakresie zadań zleconych                                                            -                                         570     998 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                          -                                         550     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                             -                                         550     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego -     550 000 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                             20     998 zł  
 rozdz. 80104 - Przedszkola                                                          -                                                3     998 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
               bieżące realizowane na podstawie porozumień
               (umów) między jednostkami samorządu 
               terytorialnego -         3 998 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                              17     000 zł  
 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
               bieżące realizowane na podstawie porozumień
               (umów) między jednostkami samorządu 
               terytorialnego -       17 000 zł

II. w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu 
     miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok -             1 750 506 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                           -                                        1     179 508zł   

1/ w dziale  700 - Gospodarka mieszkaniowa                           -                                         1     100     000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami      -                                         1     100     000 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych -  1 100 000 zł

(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami)

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                              53     158 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                              43     454 zł  
§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia -            800 zł
§ 4307 - Zakup usług pozostałych -       42 654 zł

(wydatki MZOPO)

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne                                                  -                                                9     704 zł  
§ 4220 - Zakup środków żywności -         9 704 zł

(wydatki MZOPO)

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                                8     600 zł  
rozdz. 92118 - Muzea                                                                   -                                                8     600 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury -         8 600 zł

3



zmniejszenie zwiększenie

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   -                                              17     750 zł   
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                              17     750 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                   17 750 zł

(wydatki MOSiR)

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                           570     998 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        -                                            550     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                           550     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -                 550 000 zł

2/ rozdz. 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                              20     998 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           -                                                3     998 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -         3 998 zł

(wydatki Wydziału Edukacji)

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                             17     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -       17 000 zł

(wydatki Wydziału Edukacji)

III. w ramach przeniesień między działami w budżecie
      miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok 110 000 zł                110  000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 -  Transport i łączność                                       -                                             60     000 zł  
rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy                               -                                              60     000 zł  
§ 2900 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
               jednostek samorządu terytorialnego oraz
               związków gmin lub związków powiatów
               na dofinansowanie zadań bieżących -       60 000 zł

4



zmniejszenie zwiększenie

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 -                                              50     000 zł  
rozdz. 75023  - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                           powiatu)                                                             -                                              40     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       40 000 zł

(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referat Administracyjno - Gospodarczy)

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                         terytorialnego                                                      -                                             10     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       10 000 zł

    
3/ w dziale 757 - Obsługa długu publicznego                             29     000 zł                                  -  
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych,
                         kredytów i pożyczek jednostek
                         samorządu terytorialnego                                     29     000 zł                                    -  
§ 8070 -  Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów
                wartościowych, kredytów i pożyczek
                oraz innych instrumentów  finansowych
                związanych z obsługą długu krajowego    29 000 zł             -

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej) 

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                     60     000 zł                                    -  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               60     000 zł                                    -  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000 zł              -

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej)

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            21     000 zł                                      -  
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         21     000 zł                                     -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 21 000 zł             -

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej)

5



zmniejszenie zwiększenie

IV. w ramach przeniesień w planie wydatków budżetu
      miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
      dotyczących zadań bieżących i majątkowych          108 581 zł                 108 581 zł

a) w ramach przeniesień między paragrafami          104 768 zł     104 768 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                      12     000 zł                                12     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                   12     000 zł                               12     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych            12 000 zł   -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       12 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 55 500 zł                               55 500 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu)                                                55 500 zł                               55 500 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -       10 110 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         5 063 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         2 267 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe -       10 500 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki -                     1 110 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
               programów i licencji   -       10 950 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   15 500 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych 55 500 zł                  -

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno - Gospodarczy)

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                  1 187 zł                                 1     187 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                   1     187 zł                                 1     187 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -         1 187 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych    1 187 zł        -

(wydatki Biura ds.przeciwpożarowych)

6



zmniejszenie zwiększenie

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            30     581 zł                              30     581 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                         30     581 zł                               30     581 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych 30 581 zł                 -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
                budżetowych -                   30 581 zł

5/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                     5     500 zł                                 5     500 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                  5     500 zł                                 5     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   5 500 zł              -
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych -         5 500 zł

(wydatki MOSiR)

b) w ramach przeniesień między zadaniami  3 813 zł         3 813 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                  3     813 zł                                  3     813 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                   3     813 zł                                  3     813 zł  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych              3     813 zł          3     813 zł  
w tym:
- zakup samochodu gaśniczego dla OSP Zawada  3 813 zł               -
- zakup zestawu ratownictwa medycznego dla OSP
  Jedłownik -         3 813 zł

V. w związku ze zwiększeniem planu dochodów 
    i wydatków rachunku dochodów własnych             -       16 000 zł

1. dochody

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                              16     000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                      -                                              16     000 zł  
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
               w postaci pieniężnej -       16 000 zł

7



zmniejszenie zwiększenie

2. wydatki 

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                              16     000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                        terytorialnego                                                      -                                              16     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -       16 000 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2008  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2008 rok

       o kwotę                       1     750 506 zł  

 w tym:

1. Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
     Komunalnej zwiększyć 

o kwotę (per saldo)     500 000 zł

2. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zwiększyć o kwotę      1 100 000 zł

3. Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę       20 998 zł

4. Wydział Strategii Rozwoju Miasta
     Referat Promocji i Kultury        zwiększyć o kwotę       18 600 zł
     z czego:
     Muzeum zwiększyć o kwotę   8 600 zł

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji      zwiększyć o kwotę       17 750 zł

6. Wydział Organizacyjny
    Referat Administracyjno - Gospodarczy     zwiększyć o kwotę          40 000 zł

7. MZOPO zwiększyć o kwotę       53 158 zł

8



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

9


